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ÖN SÖZ 

Dil, yalnızca bir iletişim aracı değil; bir milletin hafızası, kültürel kimliği 

ve düşünce dünyasının temel taşıdır. Günümüzde ana dili eğitimi, geleneksel 

yöntemlerin ötesine geçerek teknolojik dönüşümler, dijitalleşme ve disiplinler 

arası yaklaşımlarla yeniden şekillenmektedir. 

Bu kitap, Türkçenin eğitimi ve öğretimi süreçlerini modern teknolojik 

imkânlardan tarihsel köklere uzanan bir yelpazede, bilimsel bir titizlikle ele 

almayı amaçlamaktadır. Eserin kurgusu, günümüzün en dinamik alanı olan 

dijital dönüşümle başlamaktadır. Bu bağlamda, yabancı dil olarak Türkçe 

öğretiminde yapay zekâ uygulamalarının sunduğu imkânlar ve bu 

teknolojilerin eğitimdeki stratejik önemi titizlikle analiz edilmektedir. 

Kitabın ilerleyen bölümlerinde odak noktası, öğretim yöntemleri ve 

güncel müfredat yaklaşımlarına kaymaktadır. Türkçe öğretiminde metin ve 

edebî türlerin kullanımından, 2024 Ortaokul Türkçe Dersi Öğretim Programı 

çerçevesinde işlevsel dil bilgisi öğretimine kadar geniş bir saha akademik bir 

bakış açısıyla tartışılmaktadır. Dilin estetik ve eğitsel boyutu ise çocuk 

edebiyatı üzerinden ele alınarak; Sait Faik Abasıyanık’ın hikâyeleri ekseninde 

değerler eğitimi ve dil öğretiminde "imge" kavramının rolü kapsamlı bir 

şekilde incelenmektedir. 

Eserin son bölümleri, ana dili bilincinin oluşumundaki tarihsel derinliğe 

ışık tutmaktadır. Türk çocuk edebiyatının öncü isimlerinden Mehmet Faruk 

Gürtunca’nın katkıları ile Osmanlı’dan Cumhuriyet’e uzanan süreçte çocuk 

dergiciliğinin gelişimi, alanın tarihsel mirasını gün yüzüne çıkarmaktadır. 

Bilimsel veriler ile eğitim uygulamalarının kesiştiği bu eser; Türkçe 

eğitimi alanında çalışan araştırmacılar ve öğrenciler için temel bir kaynak 

niteliğindedir. Bu değerli çalışmaya katkı sunan tüm yazarlara teşekkür eder, 

kitabın Türkçe eğitimi alanında yeni ufuklar açmasını dilerim. 

Editör 
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